
Zarządzenie   Nr    169/ 2022

Burmistrza Gminy i Miasta Nisko 

z dnia 21 września 2022r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  wybór  realizatora  w  2022r.  „Programu

polityki  zdrowotnej  Gminy  i  Miasta  Nisko  w  zakresie  szczepień  profilaktycznych

przeciwko grypie dla osób w wieku 65 lat i więcej w latach 2019-2022”.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  5,  art  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o  samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.U.2022.559  z  późn  zm.) oraz  art.  48,  art.  48a.  ust.  1,

art  48aa  ust.  10  ustawy   z  dnia  27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej

finansowanych  ze  środków  publicznych  (tj.  Dz.U.  2021.1285  z  późn  zm.)  oraz  na  podstawie

Uchwały Nr XVI/126/19 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 15  października 2019 roku w sprawie

przyjęcia  „Programu  polityki  zdrowotnej  Gminy  i  Miasta  Nisko  w  zakresie  szczepień

profilaktycznych  przeciwko  grypie  dla  osób  w  wieku  65  lat  i  więcej  w  latach  2019-2022”,

zarządzam co następuje:

§  1.  Ogłaszam   konkurs  ofert  na  wybór  realizatora  na  terenie  Gminy  i  Miasta  Nisko

w 2022r.  „Programu polityki zdrowotnej Gminy i Miasta Nisko w zakresie szczepień

profilaktycznych przeciwko grypie dla osób w wieku 65 lat i  więcej w latach 2019-

2022”

§ 2 . Treść ogłoszenia o  konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1.  w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. na stronie internetowej Gminy i Miasta Nisko, 

3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Nisku.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nisko.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


